-

软件技术省级高水平专业群建设项目合作协议

甲方:广州华南商贸职业学院

地址:广州市白云区钟落潭镇长腰岭长学路 300号

联系电话:∞09888115

乙方:广州瞩鼎通信科技有限公司

地址:广州市天河区车陂大岗工业区 9号灏景大厦 1033

联系电话:∞098852996

围绕学校软件技术省级高水平专业群建设工作规划,进一步提高

人才培养质量,甲 乙双方经友好协商,同意共建
“
软件技术省级高水

平专业群建设项目
”,现就项目事宜达成如下约定。

一、项目概况

1、 项目名称: 软件技术省级高水平专业群建设项目

2、 合作期限: 2∞ 1年 1月 1日到⒛25年 12月 31日 。如双方

均具有继续合作的意愿,可协商一致续签合作协议。本次合作结束后 ,

双方可共同商议新的合作领域,形成新的合作意向。

二、合作建设内容

围绕建设的具体目标,参考通信科技实际业务流程及其操作过程
i       |

和方法,体现现代信启、技术条件下的新发展、新趋势,将
“
软件技术

省级高水平专业群建设项目
”
建设成为具有实用性、前沿性的建设项

目。

三、权利与义务

(一 )甲方

1、 甲方为软件技术省级高水平专业群建设项目提供具备独立使

用功能的工作场地。

2、 甲方的软件技术省级高水平专业群师生有权统一使用本项目

/

建成后的网络资源。

3、 本协议到期后,甲方对乙方在甲方场地投入的基础设备等资
产享有所有权。

(二 )乙方

l、 乙方为软件技术省级高水平专业群项目提供相关的基础设备
及技术支持。

2、 乙方在甲方场地投入的基础设备,协议到期后资产归属甲方 ,
由甲方按照学校规定,办理资产入库事宜,乙方应予以配合。
3、 乙方经甲方允许有权在甲方适当位置进行产品宣传活动,但

不得影响甲方的正常秩序,各项宣传应合法真实并经过甲方审批。
四、违约责任

甲乙双方应遵守本协议约定,任何乙方违反约定应承担相应的违
约贵任,给另一方造成损失的,还应另行赔偿损失。
五、其他约定

1、 本协议自双方签字盖章之日起生效,协议期满自然终止。
2`双方因履行本协议而发生的争议,应友好协商解决,协商不

成的,双方均可依法向白云区人民法院起诉。
3、 本协议一式贰份,甲乙双方各执壹份 , 效力。

乙方(

乙方

签约日

卜
￠λ踺

川

、蛾
%
田

綦忄氵